

決 算 報 告 書

(第 10 期)

自 2021年 7月 1日
至 2022年 6月30日

一般社団法人あゆみ

活動計算書

一般社団法人あゆみ

2021(令和3)年7月1日から2022(令和4)年6月30日まで

税込(単位:円)

科 目	合 計	特定非営利活動に係る事業	その他の事業
I 経常収益			
売上高	12,166,032		12,166,032
(営)雑収入	0		0
受取助成金	999,500	999,500	
受取寄付金	0	0	
受取会費	116,200	116,200	
業務委託収入	0	0	
(非)雑収入	357,500	357,500	
受取利息	56	56	
経常収益計	13,639,288	1,473,256	12,166,032
II 経常費用			
収益事業原価	7,489,326		7,489,326
役員報酬	3,720,000	360,000	3,360,000
外注費	531,260		531,260
業務委託費	505,000	505,000	
講習会講師料等	72,600	72,600	
荷造運賃	582,753		582,753
広告宣伝費	442,500		442,500
交際費	1,236		1,236
会議費	30,765		30,765
旅費交通費	95,403		95,403
通信費	18,909		18,909
販売手数料	234,967		234,967
消耗品費	178,315		178,315
修繕費	0		0
新聞図書費	0		0
諸会費	35,310		35,310
支払手数料	39,490		39,490
車両費	2,690		2,690
賃借料	323,940	323,940	
租税公課	59,700		59,700
支払報酬料	478,500		478,500
雑費	82,208		82,208
支払利息	16,372		16,372
経常費用計	14,941,244	1,261,540	13,679,704
当期経常増減額	-1,301,956	211,716	-1,513,672
税引前当期正味財産増減額	-1,301,956	211,716	-1,513,672
法人税等	70,000		70,000
当期正味財産増減額	-1,371,956	211,716	-1,583,672
前期繰越正味財産額	7,235,350		
次期繰越正味財産額	5,863,394		

貸借対照表

一般社団法人あゆみ

2022(令和4)年6月30日現在

税込(単位:円)

科 目	金 額
I 資産の部	
1. 流動資産	
現金預金	4,507,719
売掛金	1,556,951
商品	1,261,800
未収入金	10,175
流動資産合計	7,336,645
資産合計	7,336,645
II 負債の部	
1. 流動負債	
買掛金	530,650
未払金	72,275
クレジットカード	161,446
未払法人税等	70,000
未払消費税等	59,700
預り金	39,180
流動負債合計	933,251
2. 固定負債	
長期借入金	540,000
固定負債合計	540,000
負債合計	1,473,251
III 正味財産の部	
前期繰越正味財産	7,235,350
当期正味財産増減額	-1,371,956
正味財産合計	5,863,394
負債及び正味財産合計	7,336,645